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Ne konsiderate te parashtrimeve te rnesiperme, paler bien dakord per same poshte vijon: 

t. Kalimi i kuotave 
Me lidhjen e kesaj kontrate, Shitesi shet dhe i kalon Bleresit , dhe Bleresi blen kuotat e 
lira nga pengje, kufizime ose detyrime te cfardo lloji dhe natyre . 

PER SA ME SIPER: 

B. Shitesi ka rene dakord t' i shese Bleresit dhe Bleresi eshte dakord te bleie nga Shitesi 
kuota me vlere nominate te pergjithshrne 50.000 (pesedhjete mije) Leke, qe perfaqesojne 
50 %(pesedhjete perqind) te kapitalit themeltar te shoqerise ( Kuotat), kundrejt cmimit 
dhe ne kushtet e percaktuara ne kete kontrate. 

Duke qene se: 

A. Shitesi eshte pronar i nje kuote pjesmarrjeje te barabarte me 50% (pesedhjete perqind) ne 
kapital themeltar te shoqerise Block 17 SHPK, shoqeri e se drejtes shqiptare, me seli ne 
DURRES Lagjja nr.17, Zona Kadastrale 8513, Nr.5/350-Nl, Vol, 37, me kapital themeltar 
100.000 ( njeqind rnije) Leke, e rregjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me kod 
identifikues tatimor NUIS Nr. M01329503P tshoqeriay. 

... - 
Znj. Blerta Daja, shtetase shqiptare lindur ne Kavaje, me 07/03/1990 dhe me nurner ID: 
J05307128J, ne vijim bleresi; 

Ndermjet: 

Z. Endri Karati, shtetas shqiptar lindur ne Permet, me 07/01/1988 dhe me nurner ID: 
180107087F, ne vijim shitesi; 

dhe 

KONTRATE PER SHIT-BLERJEN E KUOTAVE TE KAPITALIT 
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Blerta Daja Endri Karati 

I 

Bleresi Shitesi 

Durres, me tl}(21! 2o V 

4.1 Te gjitha shpenzimet dhe kostot qe lidhen me kete transaksion jane ne ngarkim te 
bleresit. 

4.2 Kjo kontrate nuk zevendeson ose ndryshon ne asnje pjese ose menyre marreveshje te 
lidhura vecrnas ndermjete paleve. 

4.3 Paler marrin persiper te nenshkruajne dhe dorzojne cdo akt, kontrate, dokument ose 
deklarate tjeter, qe mund te jete e nevojshme ose e pershtatshme per zbatimin e plate 
dhe te sakte te kalimit te kuotave nga Shitesi te Bleresi. 

4.4 Paler pranojne perpunirnin e te dhenave te tyre personale sipas legjislacionit shqiptar, 
keto te dhena mund te perfshihen ne bazat e te dhenave vetern per qellirne qe lidhen 
me kete kontrate, apo me formalitetet dhe efektet tatimore qe lidhen mete. 

4.5 Kjo konrrate eshte hartuar ne dy kopje ne gjuhen shqipe. 

4. Dispozita te pergjithshme 

2. Deklarate dhe garanci e Shitesit 

Shitesi deklaron se kuotat jane lirisht te transferueshrne, duke qene se ortaket e shoqerise 
kane hequr dare nga ushtrimi i se drejtes se para blerjes, parashikuar ne statut, 'sipas 
deklaratave te leshuara prej tyre qe i bashkelidhen kesaj kontrate ne aneksin A, dhe duke 
qene se nuk parashikohen kufizime te tjera ne statutin e shoqerise, 

3. Legjislacioni i zbatueshem 
Kjo kontrate rregullohet nga legjislacioni shqiptar . 
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